mesin dengan isi silinder sampai dengan 2.500 cc, sebesar

Rp.5.000.000,- (lima juta rupiah);
b. mesin dengan isi silinder 2.501 cc sampai dengan 5.000 cc,

sebesar Rp.7.000.000,- (tujuh juta rupiah);
c. mesin dengan isi silinder 5.001 cc sampai dengan 10.000 cc,

sebesar Rp.14.000.000,- (empat belas juta rupiah); dan
d. mesin dengan isi silinder di atas 10.000 cc, sebesar

Rp.20.000.000,- (dua puluh juta rupiah).

Bagian Kelima
Kendaraan Bermotor Ubah Fungsi

Pasal 16

Penghitungan dasar pengenaan PKB dan BBNKB untuk kendaraan
bermotor ubah fungsi dari kendaraan bermotor tidak umum menjadi